
 
1 декабря 2022 года № 207 

 

 О внесении изменения в пункт 5 решения Думы города Костромы 

от 29 сентября 2022 года № 170 "О реорганизации Комитета по 

строительству, транспорту и дорожной деятельности Администрации 

города Костромы в форме выделения из его состава отдельных 

юридических лиц – Управления благоустройства Администрации 

города Костромы и Управления дорожной деятельности и 

транспортного обслуживания Администрации города Костромы и о 

переименовании Комитета по строительству, транспорту и дорожной 

деятельности Администрации города Костромы в Управление 

строительства и капитального ремонта Администрации города 

Костромы" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 09.12.2022 

 

Руководствуясь частью 2 статьи 26, статьей 29, частью 6 статьи 41 и статьей 55 

Устава города Костромы, Дума города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести изменение в пункт 5 решения Думы города Костромы от 29 сентября 

2022 года № 170 "О реорганизации Комитета по строительству, транспорту и 

дорожной деятельности Администрации города Костромы в форме выделения из его 

состава отдельных юридических лиц – Управления благоустройства Администрации 

города Костромы и Управления дорожной деятельности и транспортного 

обслуживания Администрации города Костромы и о переименовании Комитета по 

строительству, транспорту и дорожной деятельности Администрации города 

Костромы в Управление строительства и капитального ремонта Администрации 

города Костромы", дополнив его после слов "1 января 2023 года" словами ", за 

исключением пунктов 2 и 3 настоящего решения, вступающих в силу с 1 февраля 

2023 года,". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


